

Cirillo sri

Via Cirillo n°4- 72100 BRINDISI

COMPUTO METRICO CONSUNTIVO

Oggetto: Infiltrazioni lastrici solari Via Sabinia civ. 1-3-5

Parte d'opera: INTERA

Committente: I.A.C.P.

Brindisi

05/03/02

CIRILLO s.r.l.

Soc. CIRILLO s.r.l.
Via Cirillo, 4 - 72100 BRINDISI
Tel. 0831.597698
Fax 0831.561314

N°ord. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	DIMENSIONI				quantità	PREZZO	
			p.u.	lung	largh	H/peso		unitario	totale
art.51 oo2.035	Rimozione ringhiere in ferro, h>150 cm	mt	Cirillo srl						
			2	12			24,00		
	sommano						24,00	28.000	672.000
art.35 oo2.019	Svellimento mappette pietra Cursi	mq	2	12	0,4		9,60		
	sommano						9,60	19.500	187.200
art.29 oo2.015	Stonacatura totale di pareti	mq	4	12		0,4	19,20		
	sommano						19,20	18.500	355.200
art.120 oo7.002	Intonaco per esterni	mq	4	12		0,4	19,20		
	sommano						19,20	22.000	422.400
art.167 oo8.020	Formazione mappette lastre Cursi	ml	2	12			24,00		
	sommano						24,00	38.500	924.000
art.106 oo6.002	Impermeabilizz gomma bitumin	mq	6	12		0,4	28,80		
	sommano						28,80	21.500	619.200
art.108 oo6.004	Spalm vernice riflettente	mq	6	12		0,4	28,80		
	sommano						28,80	8.500	244.800
art.187 o10.005	Revisione di imbocco pluviali per acque meteoriche(prez. Assim)	n	12				12,00		
	sommano						12,00	62.500	750.000
art.31 oo2.017a	Rimozione opere marmo ingresso civ.3	mq		3	0,4		1,20		
	sommano						1,20	28.000	33.600
art.15 oo2.004	Demolizione struttura c.a.-corpo scalini	mc		3	0,4	0,15	0,18		
	sommano						0,18	350.000	63.000
art.34 oo2.018	Svellimento di pietrini	mq		4	1		4,00		
	sommano						4,00	13.000	52.000
art.37 oo2.021	Demolizione massetto	mq		4	1		4,00		
	sommano						4,00	11.500	46.000
art.10 oo1.007	Rinterri con mater extra cantiere	mc		4	1	0,4	1,60		
	sommano						1,60	33.000	52.800
	A riporto								4.422.200

N°ord. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	DIMENSIONI				quantità	PREZZO	
			p.u.	lung	largh	H/peso		unitario	totale
	A riporto								4.422.200
art.158 oo8.011	Massetto cement. Kg 200	mq		4	1		4,00		
	sommano						4,00	13.200	52.800
art.165 oo8.018	Ravim in pietrini	mq		4	1		4,00		
	sommano						4,00	31.500	126.000
art.79 oo4.oo2	Ossatura scalin in cls	ml		3			3,00		
	sommano						3,00	44.000	132.000
art.152 oo8.oo5	Segati di Trani	mq	(3 x (0,4+0,17))=1,71				1,71		
	sommano			3	0,57		1,71	190.000	324.900
art.47 oo2.oo1	Smuratura d'infissi		1	2,45		2,1	5,15		
	sommano						5,15	25.000	128.625
art.287 o12.o29	Portoncino in alluminio	mq	1	2,4		2,27	5,45		
	sommano						5,45	390.000	2.124.720
art.286 o12.o28	Vetri retinati per portoni	mq	1	2,4		2,27	5,45		
	sommano						6,48	75.000	486.000
art.288 o12.o30	Infissi per vetrata	mq	2	1,04		3,18	6,36		
	sommano						6,36	335.000	2.130.600
art.288 o12.o30	Infissi per vetrata	mq	1	1,6		1,3	2,08		
	sommano						2,08	335.000	696.800
art.286 o12.o28	Vetri retinati per finestre	mq	2	1		3,18	6,36		
	sommano						6,36	75.000	477.000
art.286 o12.o28	Vetri retinati per finestre	mq	1	1,6		1,3	2,08		
	sommano						2,08	75.000	156.000
	TOTALE								11.257.645

[illegible]

PARTE D'OPERA:INTERA
COMMITTENTE:IACP